
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ” број 5/2002) и член 29 став 1 од Законот за финансирање на 

единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/2004, 96/2004, 

67/2007, 156/2009, 47/11, 192/15, 209/2018 и „Службен весник на РСМ” бр.244/19, 

53/21, 77/21, 150/21 и 173/22), Советот на Општина Македонски Брод на 38 - та  

седница, одржана на 19.07.2024 година, донесе  
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА  БУЏЕТОТ 

на Општина Македонски Брод за 2024 година 

 

  1.Општ дел 

Член 1 

  Буџетот на општина Македонски Брод за 2024 година се состои од: 

 

                                                      

 

            

I. ВКУПНИ ПРИХОДИ               206.915.478                                218.357.866        

______________________________________________________________________  

Даночни приходи                                         23.261.000           23.261.000        

Неданочни приходи                                       8.526.000                                   13.007.975 

Капитални приходи                                        6.606.000                                    6.606.000 

Приходи од дотации                                  111.394.800                                  111.394.800 

Приходи од трансфери                                 49.574.678                                    56.535.091 

Приходи од донации                                       7.553.000                                     7.553.000                                 

 

 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ                 228.689.396                                  240.793.761                        

  __________________________________________________________________________ 

           Од утврдени намени                         228.439.396                                 240.543.761 

                                                                   

            Резерви                                                     250.000                                        250.000                                                              

 

III. ДЕФИЦИТ                                     -21.773.918                                  -22.435.895                      

___________________________________________________________________________ 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ                          21.773.918                                   22.435.895                       

___________________________________________________________________________ 

Прилив                                               29.453.918                                   30.115.895 

Домашни  задолжување                                                                                                  

                     

Депозити                                             29.453.918                                    30.115.895 

 

Одлив                                                    7.680.000                  7.680.000 

 Отплата на  главница                          7.680.000                                      7.680.000 

 

Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 

расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува: 



BILANS NA PRIHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

236.369.396 248.473.7610 07.553.0007.553.000111.950.005111.394.8005.887.0005.887.000111.534.596 123.083.756

00023.261.00071 23.261.000 0 0 0 23.261.0000 0 23.261.000 DANO^NI PRIHODI

000711 2.390.000 2.390.000 0 0 0 0 0 2.390.000 2.390.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

000713 4.680.000 4.680.000 0 0 0 0 0 4.680.000 4.680.000Danoci na imot

000717 15.894.000 15.894.000 0 0 0 0 0 15.894.000 15.894.000Danoci na specifi~ni uslugi

000718 297.000 297.000 0 0 0 0 0 297.000 297.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

0007.170.97572 2.689.000 5.837.000 5.837.000 0 8.526.0000 0 13.007.975 NEDANO^NI PRIHODI

000722 350.000 350.000 0 0 0 0 0 350.000 350.000Globi, sudski i administrativni taksi

004.832.000723 100.000 100.000 4.832.000 0 0 0 0 4.932.000 4.932.000Taksi i nadomestoci

000724 100.000 100.000 0 0 0 0 0 100.000 100.000Drugi vladini uslugi

001.005.000725 2.139.000 6.620.975 1.005.000 0 0 0 0 3.144.000 7.625.975Drugi nedano~ni prihodi

0006.556.00073 6.556.000 50.000 50.000 0 6.606.0000 0 6.606.000 KAPITALNI PRIHODI

0050.000731 400.000 400.000 50.000 0 0 0 0 450.000 450.000Proda`ba na kapitalni sredstva

000733 6.156.000 6.156.000 0 0 0 0 0 6.156.000 6.156.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

7.553.0007.553.000111.394.80086.095.78174 79.028.596 0 0 111.950.005 197.976.3960 0 205.598.786 TRANSFERI I DONACII

0111.394.8000741 79.028.596 86.095.781 0 111.950.005 0 0 0 190.423.396 198.045.786Transferi od drugi nivoa na vlast

7.553.00000742 0 0 0 0 7.553.000 0 0 7.553.000 7.553.000Donacii od stranstvo

1



BILANS NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

236.369.396 248.473.7610 07.553.000111.950.005111.394.8005.887.000111.534.596 123.083.756 5.887.000 7.553.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 47.033.979 47.829.979 160.000 160.000 0 0102.766.812 102.902.925 0 0 149.960.791 150.892.904

60.000401 Osnovni plati 31.455.979 32.138.979 60.000 72.748.866 72.646.186 0 0 0 0 104.264.845 104.845.165

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.996.000 12.302.000 0 28.437.946 28.626.739 0 0 0 0 40.433.946 40.928.739

100.000404 Nadomestoci 3.582.000 3.389.000 100.000 1.580.000 1.630.000 0 0 0 0 5.262.000 5.119.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 21.729.000 23.984.200 4.797.000 4.797.000 7.553.000 7.553.0007.756.988 8.126.080 0 0 41.835.988 44.460.280

76.000420 Patni i dnevni rashodi 130.000 130.000 76.000 42.000 42.000 4.345.000 4.245.000 0 0 4.593.000 4.493.000

1.116.200421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.824.000 7.274.000 1.116.200 4.683.200 4.632.083 0 0 0 0 12.623.400 13.022.283

2.374.800423 Materijali i siten inventar 1.158.000 1.646.000 2.124.800 619.788 641.788 100.000 100.000 0 0 4.252.588 4.512.588

517.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.910.000 9.886.200 617.000 531.000 890.636 0 0 0 0 9.958.000 11.393.836

278.000425 Dogovorni uslugi 3.469.000 3.619.000 358.000 1.620.000 1.637.700 2.617.000 2.717.000 0 0 7.984.000 8.331.700

435.000426 Drugi tekovni rashodi 1.238.000 1.429.000 505.000 261.000 281.873 491.000 491.000 0 0 2.425.000 2.706.873

45 KAMATNI PLA]AWA 1.400.000 2.420.000 0 0 0 00 0 0 0 1.400.000 2.420.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.400.000 2.420.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.420.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.839.000 3.415.000 210.000 210.000 0 0651.000 701.000 0 0 4.700.000 4.326.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 540.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 540.000 600.000

210.000464 Razni transferi 3.299.000 2.815.000 210.000 651.000 701.000 0 0 0 0 4.160.000 3.726.000

48 KAPITALNI RASHODI 29.602.617 37.504.577 720.000 720.000 0 0220.000 220.000 0 0 30.542.617 38.444.577

350.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 546.994 976.994 350.000 60.000 60.000 0 0 0 0 956.994 1.386.994

0481 Grade`ni objekti 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

70.000482 Drugi grade`ni objekti 26.505.598 33.997.558 70.000 100.000 100.000 0 0 0 0 26.675.598 34.167.558

300.000483 Kupuvawe na mebel 80.000 280.000 300.000 60.000 60.000 0 0 0 0 440.000 640.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 180.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 200.000

0486 Kupuvawe na vozila 2.190.025 1.950.025 0 0 0 0 0 0 0 2.190.025 1.950.025

49 OTPLATA NA GLAVNICA 7.680.000 7.680.000 0 0 0 00 0 0 0 7.680.000 7.680.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 7.680.000 7.680.000 0 0 0 0 0 0 0 7.680.000 7.680.000

1



BILANS NA KAPITALNI RASHODI - rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

30.542.617 38.444.5770 00220.000220.000720.00029.602.617 37.504.577 720.000 0

48 KAPITALNI RASHODI 29.602.617 37.504.577 720.000 720.000 0 0220.000 220.000 0 0 30.542.617 38.444.577

350.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 546.994 976.994 350.000 60.000 60.000 0 0 0 0 956.994 1.386.994

0481 Grade`ni objekti 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

70.000482 Drugi grade`ni objekti 26.505.598 33.997.558 70.000 100.000 100.000 0 0 0 0 26.675.598 34.167.558

300.000483 Kupuvawe na mebel 80.000 280.000 300.000 60.000 60.000 0 0 0 0 440.000 640.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 180.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 200.000

0486 Kupuvawe na vozila 2.190.025 1.950.025 0 0 0 0 0 0 0 2.190.025 1.950.025

1



BILANS NA TEKOVNO - OPERATIVNI RASHODI rebalans
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

205.826.779 210.029.1840 07.553.000111.730.005111.174.8005.167.00081.931.979 85.579.179 5.167.000 7.553.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 47.033.979 47.829.979 160.000 160.000 0 0102.766.812 102.902.925 0 0 149.960.791 150.892.904

60.000401 Osnovni plati 31.455.979 32.138.979 60.000 72.748.866 72.646.186 0 0 0 0 104.264.845 104.845.165

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.996.000 12.302.000 0 28.437.946 28.626.739 0 0 0 0 40.433.946 40.928.739

100.000404 Nadomestoci 3.582.000 3.389.000 100.000 1.580.000 1.630.000 0 0 0 0 5.262.000 5.119.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

42 STOKI I USLUGI 21.729.000 23.984.200 4.797.000 4.797.000 7.553.000 7.553.0007.756.988 8.126.080 0 0 41.835.988 44.460.280

76.000420 Patni i dnevni rashodi 130.000 130.000 76.000 42.000 42.000 4.345.000 4.245.000 0 0 4.593.000 4.493.000

1.116.200421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.824.000 7.274.000 1.116.200 4.683.200 4.632.083 0 0 0 0 12.623.400 13.022.283

2.374.800423 Materijali i siten inventar 1.158.000 1.646.000 2.124.800 619.788 641.788 100.000 100.000 0 0 4.252.588 4.512.588

517.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.910.000 9.886.200 617.000 531.000 890.636 0 0 0 0 9.958.000 11.393.836

278.000425 Dogovorni uslugi 3.469.000 3.619.000 358.000 1.620.000 1.637.700 2.617.000 2.717.000 0 0 7.984.000 8.331.700

435.000426 Drugi tekovni rashodi 1.238.000 1.429.000 505.000 261.000 281.873 491.000 491.000 0 0 2.425.000 2.706.873

45 KAMATNI PLA]AWA 1.400.000 2.420.000 0 0 0 00 0 0 0 1.400.000 2.420.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.400.000 2.420.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.420.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.839.000 3.415.000 210.000 210.000 0 0651.000 701.000 0 0 4.700.000 4.326.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 540.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 540.000 600.000

210.000464 Razni transferi 3.299.000 2.815.000 210.000 651.000 701.000 0 0 0 0 4.160.000 3.726.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 7.680.000 7.680.000 0 0 0 00 0 0 0 7.680.000 7.680.000

0491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 7.680.000 7.680.000 0 0 0 0 0 0 0 7.680.000 7.680.000

1



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

SOVET NA OP{TINAA0 12.963.000 14.111.000 00 0 0 00 0 0 14.111.00012.963.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 2.454.000 2.261.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.454.000 2.261.000

401 Osnovni plati 224.000 224.000 0 0 0 0 0 0 0 0 224.000224.000

404 Nadomestoci 2.230.000 2.037.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.037.0002.230.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 289.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 289.000 350.000

420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

426 Drugi tekovni rashodi 179.000 240.000 0 0 0 0 0 0 0 0 240.000179.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.400.000 2.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 2.420.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.400.000 2.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.420.0001.400.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.040.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.040.000 1.300.000

463 Transferi do nevladini organizacii 340.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000340.000

464 Razni transferi 700.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000700.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 7.680.000 7.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.680.000 7.680.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 7.680.000 7.680.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.680.0007.680.000

A00 SOVET NA OP{TINA 12.963.000 14.111.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.963.000 14.111.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMA1 200.000 200.000 00 0 0 00 0 0 200.000200.000

PRIHODI :

RASHODI :
46 SUBVENCII I TRANSFERI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

463 Transferi do nevladini organizacii 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

GRADONA^ALNIKD0 2.536.000 2.536.000 00 0 0 00 0 0 2.536.0002.536.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.861.000 1.861.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.861.000 1.861.000

401 Osnovni plati 1.327.000 1.327.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.327.0001.327.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 519.000 519.000 0 0 0 0 0 0 0 0 519.000519.000

404 Nadomestoci 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000150.000

42 STOKI I USLUGI 75.000 75.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 75.000

420 Patni i dnevni rashodi 45.000 45.000 0 0 0 0 0 0 0 0 45.00045.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000

464 Razni transferi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000450.000

D00 GRADONA^ALNIK 2.536.000 2.536.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.536.000 2.536.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

OP{TINSKA ADMINISTRACIJAE0 50.307.979 50.006.979 00 0 0 00 0 0 50.006.97950.307.979

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 40.655.979 40.655.979 0 0 0 0 0 0 0 0 40.655.979 40.655.979

401 Osnovni plati 28.681.979 28.681.979 0 0 0 0 0 0 0 0 28.681.97928.681.979

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 10.997.000 10.997.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.997.00010.997.000

404 Nadomestoci 977.000 977.000 0 0 0 0 0 0 0 0 977.000977.000

42 STOKI I USLUGI 7.599.000 7.982.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.599.000 7.982.000

420 Patni i dnevni rashodi 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.225.000 3.375.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.375.0003.225.000

423 Materijali i siten inventar 803.000 1.021.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.021.000803.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 845.000 930.000 0 0 0 0 0 0 0 0 930.000845.000

425 Dogovorni uslugi 1.766.000 1.626.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.626.0001.766.000

426 Drugi tekovni rashodi 890.000 960.000 0 0 0 0 0 0 0 0 960.000890.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.053.000 1.369.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.053.000 1.369.000

464 Razni transferi 2.053.000 1.369.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.369.0002.053.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 50.307.979 50.006.979 0 0 0 0 0 0 0 0 50.307.979 50.006.979



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATAEA 630.000 970.000 00 0 0 00 0 0 970.000630.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 630.000 970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 970.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 160.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000160.000

481 Grade`ni objekti 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

482 Drugi grade`ni objekti 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 0 210.000210.000

483 Kupuvawe na mebel 80.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.00080.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 80.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.00080.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 630.000 970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 630.000 970.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

URBANISTI^KO PLANIRAWEF1 700.000 700.000 00 0 0 00 0 0 700.000700.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

425 Dogovorni uslugi 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI{TEF2 50.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00050.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JAF3 18.000 18.000 00 0 0 00 0 0 18.00018.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000 18.000

425 Dogovorni uslugi 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.00018.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 18.000 18.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.000 18.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJG1 370.000 570.000 00 0 0 00 0 0 570.000370.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 370.000 570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 570.000

425 Dogovorni uslugi 320.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000320.000

426 Drugi tekovni rashodi 50.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.00050.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 370.000 570.000 0 0 0 0 0 0 0 0 370.000 570.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOTG2 135.000 215.000 00 0 0 00 0 0 215.000135.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 135.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.000 215.000

425 Dogovorni uslugi 100.000 160.000 0 0 0 0 0 0 0 0 160.000100.000

426 Drugi tekovni rashodi 35.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.00035.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 135.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 135.000 215.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

IZGRADBA NA OBJEKTIGA 1.729.000 1.420.000 00 0 0 00 0 0 1.420.0001.729.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 1.729.000 1.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.729.000 1.420.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.629.000 1.320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.0001.629.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 1.729.000 1.420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.729.000 1.420.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOSTGD 100.000 100.000 00 0 0 00 0 0 100.000100.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

482 Drugi grade`ni objekti 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

ODR@UVAWE NA URBANA OPREMAJ0 20.000 50.000 00 0 0 00 0 0 50.00020.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 20.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 50.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 20.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00020.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 20.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 50.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

SNABDUVAWE SO VODAJ1 410.000 410.000 00 0 0 00 0 0 410.000410.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000410.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODIJ2 91.000 391.000 00 0 0 00 0 0 391.00091.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 91.000 391.000 0 0 0 0 0 0 0 0 91.000 391.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 91.000 391.000 0 0 0 0 0 0 0 0 391.00091.000

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 91.000 391.000 0 0 0 0 0 0 0 0 91.000 391.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

JAVNO OSVETLUVAWEJ3 6.677.000 6.977.000 00 0 0 00 0 0 6.977.0006.677.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 6.677.000 6.977.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.677.000 6.977.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.677.000 2.677.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.677.0002.677.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.000.000 4.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.300.0004.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 6.677.000 6.977.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.677.000 6.977.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

JAVNA ^ISTOTAJ4 70.000 70.000 00 0 0 00 0 0 70.00070.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA,
ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA
SOOBRAKAJOT

J6 2.211.000 2.362.200 00 0 0 00 0 0 2.362.2002.211.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 2.211.000 2.362.200 0 0 0 0 0 0 0 0 2.211.000 2.362.200

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000350.000

423 Materijali i siten inventar 150.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000150.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.686.000 1.687.200 0 0 0 0 0 0 0 0 1.687.2001.686.000

425 Dogovorni uslugi 25.000 25.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.00025.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA,
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.211.000 2.362.200 0 0 0 0 0 0 0 0 2.211.000 2.362.200



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILOJ7 1.118.000 1.318.000 00 0 0 00 0 0 1.318.0001.118.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 1.118.000 1.318.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.118.000 1.318.000

423 Materijali i siten inventar 30.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.00030.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.088.000 1.188.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.188.0001.088.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 1.118.000 1.318.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.118.000 1.318.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

DRUGI KOMUNALNI USLUGIJ8 562.000 612.000 00 0 0 00 0 0 612.000562.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 562.000 612.000 0 0 0 0 0 0 0 0 562.000 612.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

425 Dogovorni uslugi 362.000 412.000 0 0 0 0 0 0 0 0 412.000362.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 562.000 612.000 0 0 0 0 0 0 0 0 562.000 612.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA, ULICI I MOSTOVI

JD 20.324.598 24.759.680 00 0 0 00 0 0 24.759.68020.324.598

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 20.324.598 24.759.680 0 0 0 0 0 0 0 0 20.324.598 24.759.680

482 Drugi grade`ni objekti 20.324.598 24.759.680 0 0 0 0 0 0 0 0 24.759.68020.324.598

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

20.324.598 24.759.680 0 0 0 0 0 0 0 0 20.324.598 24.759.680



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJAJF 165.000 165.000 00 0 0 00 0 0 165.000165.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 165.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 165.000 165.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00040.000

482 Drugi grade`ni objekti 125.000 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 125.000125.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 165.000 165.000 0 0 0 0 0 0 0 0 165.000 165.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWEJG 827.000 1.097.878 00 0 0 00 0 0 1.097.878827.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 827.000 1.097.878 0 0 0 0 0 0 0 0 827.000 1.097.878

482 Drugi grade`ni objekti 827.000 1.097.878 0 0 0 0 0 0 0 0 1.097.878827.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 827.000 1.097.878 0 0 0 0 0 0 0 0 827.000 1.097.878



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

JI 2.950.000 3.480.000 00 0 0 00 0 0 3.480.0002.950.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.950.000 3.480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 3.480.000

482 Drugi grade`ni objekti 2.950.000 3.480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.480.0002.950.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.950.000 3.480.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 3.480.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

KAPITALNI RASHODI  ZA JAVNA ^ISTOTAJK 2.270.025 2.030.025 00 0 0 00 0 0 2.030.0252.270.025

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 2.270.025 2.030.025 0 0 0 0 0 0 0 0 2.270.025 2.030.025

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 80.00080.000

486 Kupuvawe na vozila 2.190.025 1.950.025 0 0 0 0 0 0 0 0 1.950.0252.190.025

JK0 JAVNA ^ISTOTA (KAPITALNI RASHODI) 2.270.025 2.030.025 0 0 0 0 0 0 0 0 2.270.025 2.030.025



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

KAPITALNI RASHODI ZA PARKOVI I ZELENILOJM 130.000 2.695.000 00 0 0 00 0 0 2.695.000130.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 130.000 2.695.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 2.695.000

482 Drugi grade`ni objekti 130.000 2.695.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.695.000130.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 130.000 2.695.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.000 2.695.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

KAPITALNI RASHODI ZA URBANA OPREMAJN 20.000 260.000 00 0 0 00 0 0 260.00020.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 20.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 260.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 260.00020.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 20.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 260.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOSTK2 0 0 140.000140.000 5.168.800 5.237.873 00 0 0 5.377.8735.308.800

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 5.055.600 5.055.600 0 0 0 0 5.055.600 5.055.600

401 Osnovni plati 0 0 0 0 3.636.000 3.636.000 0 0 0 0 3.636.0003.636.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 0 1.419.600 1.419.600 0 0 0 0 1.419.6001.419.600

42 STOKI I USLUGI 0 0 140.000 140.000 113.200 182.273 0 0 0 0 253.200 322.273

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 59.000 59.000 113.200 121.700 0 0 0 0 180.700172.200

423 Materijali i siten inventar 0 0 6.000 6.000 0 22.000 0 0 0 0 28.0006.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 17.000 17.000 0 0 0 0 0 0 17.00017.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 3.000 3.000 0 17.700 0 0 0 0 20.7003.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 35.000 35.000 0 20.873 0 0 0 0 55.87335.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 0 0 140.000 140.000 5.168.800 5.237.873 0 0 0 0 5.308.800 5.377.873



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVOK4 105.000 145.000 00 0 0 00 0 0 145.000105.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 85.000 125.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000 125.000

420 Patni i dnevni rashodi 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000 5.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.0005.000

423 Materijali i siten inventar 20.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.00020.000

425 Dogovorni uslugi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

426 Drugi tekovni rashodi 45.000 65.000 0 0 0 0 0 0 0 0 65.00045.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 105.000 145.000 0 0 0 0 0 0 0 0 105.000 145.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

KAPITALNI RASHODI VO KULTURATAKA 20.000 20.000 00 0 0 00 0 0 20.00020.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

KA0 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO
(KAPITALNI TRO[OCI)

20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

SPORT I REKREACIJAL0 75.000 235.000 00 0 0 00 0 0 235.00075.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 55.000 215.000 0 0 0 0 0 0 0 0 55.000 215.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 40.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.00040.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

464 Razni transferi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

L00 SPORT I REKREACIJA 75.000 235.000 0 0 0 0 0 0 0 0 75.000 235.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJALA 310.000 380.000 00 0 0 00 0 0 380.000310.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 310.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 380.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 60.000 130.000 0 0 0 0 0 0 0 0 130.00060.000

482 Drugi grade`ni objekti 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000250.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 310.000 380.000 0 0 0 0 0 0 0 0 310.000 380.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

OSNOVNO OBRAZOVANIEN1 1.114.000 1.114.000 480.000480.000 59.722.000 60.181.636 393.000393.000 0 0 62.168.63661.709.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.114.000 1.114.000 160.000 160.000 53.618.212 53.668.212 0 0 0 0 54.892.212 54.942.212

401 Osnovni plati 801.000 801.000 60.000 60.000 38.040.716 38.040.716 0 0 0 0 38.901.71638.901.716

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 313.000 313.000 0 0 14.777.496 14.777.496 0 0 0 0 15.090.49615.090.496

404 Nadomestoci 0 0 100.000 100.000 800.000 850.000 0 0 0 0 950.000900.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 320.000 320.000 5.323.788 5.683.424 393.000 393.000 0 0 6.036.788 6.396.424

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 0 0 30.000 30.000 383.000 383.000 0 0 413.000413.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 0 0 2.840.000 2.840.000 0 0 0 0 2.840.0002.840.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 150.000 150.000 493.788 493.788 0 0 0 0 643.788643.788

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 0 0 420.000 779.636 0 0 0 0 779.636420.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 80.000 80.000 1.360.000 1.360.000 10.000 10.000 0 0 1.450.0001.450.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 90.000 90.000 180.000 180.000 0 0 0 0 270.000270.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 570.000 620.000 0 0 0 0 570.000 620.000

464 Razni transferi 0 0 0 0 570.000 620.000 0 0 0 0 620.000570.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 210.000 210.000 0 0 0 0 210.000 210.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 50.00050.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 100.000100.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 60.000 60.000 0 0 0 0 60.00060.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.114.000 1.114.000 480.000 480.000 59.722.000 60.181.636 393.000 393.000 0 0 61.709.000 62.168.636



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

SREDNO OBRAZOVANIEN2 589.000 889.000 635.000635.000 24.000.000 24.022.431 7.160.0007.160.000 0 0 32.706.43132.384.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 589.000 589.000 0 0 22.590.000 22.590.000 0 0 0 0 23.179.000 23.179.000

401 Osnovni plati 422.000 422.000 0 0 16.010.000 16.010.000 0 0 0 0 16.432.00016.432.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 167.000 167.000 0 0 6.220.000 6.220.000 0 0 0 0 6.387.0006.387.000

404 Nadomestoci 0 0 0 0 360.000 360.000 0 0 0 0 360.000360.000

42 STOKI I USLUGI 0 300.000 585.000 585.000 1.319.000 1.341.431 7.160.000 7.160.000 0 0 9.064.000 9.386.431

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 30.000 30.000 12.000 12.000 3.962.000 3.862.000 0 0 3.904.0004.004.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 300.000 300.000 300.000 729.000 751.431 0 0 0 0 1.351.4311.029.000

423 Materijali i siten inventar 0 0 100.000 100.000 126.000 126.000 100.000 100.000 0 0 326.000326.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 35.000 35.000 111.000 111.000 0 0 0 0 146.000146.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 50.000 50.000 260.000 260.000 2.607.000 2.707.000 0 0 3.017.0002.917.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 70.000 70.000 81.000 81.000 491.000 491.000 0 0 642.000642.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 81.000 81.000 0 0 0 0 131.000 131.000

464 Razni transferi 0 0 50.000 50.000 81.000 81.000 0 0 0 0 131.000131.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 10.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 0 0 10.00010.000

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 589.000 889.000 635.000 635.000 24.000.000 24.022.431 7.160.000 7.160.000 0 0 32.384.000 32.706.431



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIENA 0 0 420.000420.000 0 0 00 0 0 420.000420.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.00070.000

483 Kupuvawe na mebel 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 0 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

ZA{TITA I SPASUVAWEQ0 265.000 265.000 00 0 0 00 0 0 265.000265.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 209.000 209.000 0 0 0 0 0 0 0 0 209.000 209.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.00030.000

423 Materijali i siten inventar 51.000 51.000 0 0 0 0 0 0 0 0 51.00051.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 110.000 110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 110.000110.000

425 Dogovorni uslugi 8.000 8.000 0 0 0 0 0 0 0 0 8.0008.000

426 Drugi tekovni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 56.000 56.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.000 56.000

464 Razni transferi 56.000 56.000 0 0 0 0 0 0 0 0 56.00056.000

Q00 ZA[TITA I SPASUVAWE 265.000 265.000 0 0 0 0 0 0 0 0 265.000 265.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

ZA{TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODAR1 85.000 85.000 00 0 0 00 0 0 85.00085.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000 85.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

425 Dogovorni uslugi 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

426 Drugi tekovni rashodi 15.000 15.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.00015.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 85.000 85.000 0 0 0 0 0 0 0 0 85.000 85.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

KAPITALNI RASHODI ZA ZA{TITA NA @IVOTNA
SREDINA I PRIRODA

RA 126.994 126.994 00 0 0 00 0 0 126.994126.994

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 126.994 126.994 0 0 0 0 0 0 0 0 126.994 126.994

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 126.994 126.994 0 0 0 0 0 0 0 0 126.994126.994

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

126.994 126.994 0 0 0 0 0 0 0 0 126.994 126.994



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

DETSKI GRADINKIV1 0 134.000 3.912.0003.912.000 13.297.000 13.301.065 00 0 0 17.347.06517.209.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 134.000 0 0 12.296.000 12.382.113 0 0 0 0 12.296.000 12.516.113

401 Osnovni plati 0 96.000 0 0 8.850.150 8.747.470 0 0 0 0 8.843.4708.850.150

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 38.000 0 0 3.205.850 3.394.643 0 0 0 0 3.432.6433.205.850

404 Nadomestoci 0 0 0 0 240.000 240.000 0 0 0 0 240.000240.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 3.752.000 3.752.000 1.001.000 918.952 0 0 0 0 4.753.000 4.670.952

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 26.000 26.000 0 0 0 0 0 0 26.00026.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 757.200 757.200 1.001.000 918.952 0 0 0 0 1.676.1521.758.200

423 Materijali i siten inventar 0 0 2.118.800 1.868.800 0 0 0 0 0 0 1.868.8002.118.800

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 465.000 565.000 0 0 0 0 0 0 565.000465.000

425 Dogovorni uslugi 0 0 145.000 225.000 0 0 0 0 0 0 225.000145.000

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 240.000 310.000 0 0 0 0 0 0 310.000240.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 160.000 160.000

464 Razni transferi 0 0 160.000 160.000 0 0 0 0 0 0 160.000160.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 134.000 3.912.000 3.912.000 13.297.000 13.301.065 0 0 0 0 17.209.000 17.347.065



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKIVA 0 0 300.000300.000 0 0 00 0 0 300.000300.000

PRIHODI :

RASHODI :
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000300.000

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

PROTIVPO@ARNA ZA{TITAW0 1.216.000 2.071.000 00 9.207.000 9.207.000 00 0 0 11.278.00010.423.000

PRIHODI :

RASHODI :
40 PLATI I NADOMESTOCI 360.000 1.215.000 0 0 9.207.000 9.207.000 0 0 0 0 9.567.000 10.422.000

401 Osnovni plati 0 587.000 0 0 6.212.000 6.212.000 0 0 0 0 6.799.0006.212.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 268.000 0 0 2.815.000 2.815.000 0 0 0 0 3.083.0002.815.000

404 Nadomestoci 360.000 360.000 0 0 180.000 180.000 0 0 0 0 540.000540.000

42 STOKI I USLUGI 856.000 856.000 0 0 0 0 0 0 0 0 856.000 856.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 382.000 382.000 0 0 0 0 0 0 0 0 382.000382.000

423 Materijali i siten inventar 74.000 74.000 0 0 0 0 0 0 0 0 74.00074.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 340.000 340.000 0 0 0 0 0 0 0 0 340.000340.000

425 Dogovorni uslugi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.00060.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.216.000 2.071.000 0 0 9.207.000 9.207.000 0 0 0 0 10.423.000 11.278.000



Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Nivo: Stavka
POSEBEN DEL - rebalans

248.473.7610 0 236.369.3967.553.0007.553.000111.950.0055.887.000123.083.756111.534.596 5.887.000 111.394.800

RODOVA EDNAKVOSTX1 44.000 44.000 00 0 0 00 0 0 44.00044.000

PRIHODI :

RASHODI :
42 STOKI I USLUGI 44.000 44.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.000 44.000

423 Materijali i siten inventar 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.00010.000

425 Dogovorni uslugi 20.000 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.00020.000

426 Drugi tekovni rashodi 14.000 14.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.00014.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 44.000 44.000 0 0 0 0 0 0 0 0 44.000 44.000
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Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 4 од Статутот на Општина Македонски 

Брод, Советот на Општина Македонски Брод на 38 - та седница одржана на 19.07.2024 

година, донесе 

 

 О Д Л У К А 
за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Македонски Брод за 2024 

година 

 

Член 1 

Во билансот на приходите на буџетот на Општина Македонски Брод во колоната 

на основниот буџет се зголемуваат следните приходни потставки: 

-725939-Останати неданочни приходи со износ од 4.481.975,00 денари 

-741114-Пренесен вишок на приходи од претходната година со износ од 106.772,00 

денари 

-741115-Дотации на општината од приходи од ддв со износ од 6.960.413,00 денари. 

 

 

Член 2 

Во билансот на приходите на буџетот на Општина Македонски Брод во колоната 

на буџет на дотации се додава следната приходна потставка: 

-741114 - Пренесен вишок на приходи од претходна година со износ од 555.205,00 

денари.                                                    

                                                                       

                                                                      Член 3 

Во посебниот дел на буџетот во програмата А0 – Совет на општина во 

потпрограмата А00 - Совет на општина во колоната на основниот буџет се зголемуваат 

следните расходни потставки:  

-426990 Други оперативни расходи со износ од 61.000,00 денари 

-452410 Камати на кредити со износ од 1.020.000,00 денари 

-463110 Трансфери до здруженија на граѓани и фондации со износ од 60.000,00 денари 

-464990 Други трансфери со износ од 200.000,00 денари. 

       

Член 4 

Во посебниот дел на буџетот во програмата А0 – Совет на општина во 

потпрограмата А00 - Совет на општина во колоната на основниоиот буџет се намалува 

следната расходна потставка: 

-404150  Други надоместоци со износ од 193.000,00 денари. 
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Член 5 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Г1 Поддршка на локалниот 

економски развој потпрограмата Г10 Поддршка на локалниот економски развој во 

колоната на основниот буџет се зголемува следната расходна потставкa:  

-425920 Услуги за копирање, печатење и издавање со износ од 80.000,00 денари 

-425990 Други договорни услуги со износ од 100.000,00 денари 

-426990 Други оперативни расходи со износ од 20.000,00 денари. 

 

 

Член 6 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Г2 Поттикнување на развојот на 

туризмот потпрограмата Г20 Поттикнување на развојот на туризмот во колоната на 

основниот буџет се зголемува следната расходна потставка:  

-425920 Услуги за копирање, печатење и издавање со износ од 30.000,00 денари 

-425990  Други договорни услуги со износ од 30.000,00 денари 

-426990  Други оперативни расходи со износ од 20.000,00 денари. 

 

 Член 7 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ГА Изградба на комерцијални 

објекти потпрограмата ГА0 Изградба на комерцијални објекти во колоната на 

основниот буџет  се зголемува следната расходна потставка:  

-482910 Подготовка на проекти вклучувајќи дизајн на други објекти со износ од 

100.000,00 денари. 

 

Член 8 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ГА Изградба на комерцијални 

објекти потпрограмата ГА0 Изградба на комерцијални објекти во колоната на 

основниот буџет се намалува следната расходна потставка:  

-482930  Реконструкција на други објекти со износ од 409.000,00 денари. 

                                                                  

 Член 9 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација во колоната на основниот буџет се 

зголемуваат следните расходни потставки: 

-421110 Електрична енергија со износ од 130.000,00 денари 

-421310 Пошта со износ од 20.000,00 денари 

-423110 Канцелариски материјали со износ од 70.000,00 денари 

-423310 Униформи со износ од 70.000,00 денари 
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-423320   Обувки со износ од 50.000,00 денари 

-423410   Прехранбени продукти и пијалаци со износ од 10.000,00 денари 

-423710   Средства за одржување на хигиена со износ од 18.000,00 денари 

-424390   Одржување на други градби со износ 15.000,00 денари 

-424410   Поправки и одржување на мебел со износ од 15.000,00 денари 

-424420 Поправка и одржување на софтверска и хардверска опрема со износ од 

30.000,00 денари 

-424440  Поправка и одржување на друга опрема со износ од 25.000,00 денари 

-425990  Други договорни услуги со износ од 160.000,00 денари 

-426210   Расходи за репрезентација со износ од 20.000,00 денари 

-426990   Други оперативни расходи со износ од 50.000,00 денари. 

 

Член 10 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Е0 Општинска администрација во 

потпрограмата Е00 Општинска администрација во колоната на основниот буџет се 

намалуваат следните расходни потставки: 

-425310 Правни услуги со износ од 300.000,00 денари 

-464910 Плаќање по судски решенија со износ од 684.000,00 денари. 

                                                                

                                                                   Член 11 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЕА Капитални трошоци на општина, 

потпрограма ЕА0 Капитални трошоци на општина, во колоната на основниот буџет се 

зголемуваат следните расходни потставки: 

-480110  Купување на канцелариска опрема со износ од 20.000,00 денари 

-480140 Купување на информатичка и видео опрема со износ од 100.000,00 денари 

-483110 Купување на канцелариски мебел со износ од 200.000,00 денари 

 -485230 Компјутерски софтвер со износ од 20.000,00 денари. 

 

Член 12 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Ј0 Одржување на урбана опрема    

во потпрограмата Ј00 Одржување на урбана опрема во колоната на основниот буџет се 

зголемува следната расходна потставка:  

 -424440 Поправка и одржување на друга опрема со износ од 30.000,00 денари. 
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                                                                    Член 13 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Ј2 Одведување и пречистување на 

отпадни води во потпрограмата Ј20 Одведување и пречистување на отпадни води во 

колоната на основниот буџет се зголемува следната расходна потставка:  

 -424390 Одржување на други градби со износ од 300.000,00 денари. 

 

Член 14 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Ј3 Јавно осветлување во 

потпрограмата Ј30 Јавно осветлување во колоната на основниот буџет се зголемува  

следната расходна потставка:  

-424390 Одржување на други градби со износ од 300.000,00 денари. 

 

Член 15 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Ј6 Одржување и заштита на локални 

патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот потпрограмата Ј60 Одржување 

и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот во 

колоната на основниот буџет се зголемува следната расходна потставка:  

423990-Други материјали со износ од 150.000,00 денари. 

 

Член16 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Ј6 Одржување и заштита на локални 

патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот потпрограмата Ј60 Одржување 

и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќајот во 

колоната на основниот буџет се воведува следната расходна потставка:  

424190-Поправка на други возила со износ од 1.200,00 денари. 

 

 

Член 17 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Ј7 Одржување и користење на 

паркови и зеленило потпрограмата Ј70 Одржување и користење на паркови и зеленило    

во колоната на основниот буџет се зголемуваат следните расходни потставки:  

-423990 Други материјали со износ од 100.000,00 денари 

-424590 Одржување и користење на други зелени површини со износ од 100.000,00 

денари. 
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Член 18 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Ј8 Други комунални услуги  

потпрограмата Ј8 Други комунални услуги во колоната на основниот буџет се  

зголемува следната расходна потставка:  

-425510  Ветеринарни услуги со износ од 50.000,00 денари. 

 

Член 19 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈГ Изградба на системи за 

водоснабдување во потпрограмата ЈГ0 Изградба на системи за водоснабдување во 

колоната на основниот буџет се намалува следната расходна потставка:  

-482720  Изградба на капацитетите за водоснабдување со износ од 12.000,00 денари. 

 

Член 20 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈГ Изградба на системи за 

водоснабдување во потпрограмата ЈГ0 Изградба на системи за водоснабдување во 

колоната на основниот буџет се зголемуваат следните расходни потставки:  

-482710 Подготвување на проекти вклучувајќи дизајн на капацитетите за 

водоснабдување со износ од 122.878,00 денари     

-482730 Реконструкција на капацитетите за водоснабдување со износ од 30.000,00 

денари   

 -482940  Надзор над изградбата со износ од 130.000,00 денари.                                                                                                                                                                                              

 

                                                                   Член 21 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈД Изградба на улици, патишта и 

автопати во потпрограмата ЈД0 Изградба на улици, патишта и автопати во колоната на 

основниот буџет се намалува следната расходна потставка: 

-482120 Изградба на улици, патишта и автопати со износ од 200.000,00 денари. 

  

 Член 22 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈД Изградба на улици, патишта и 

автопати во потпрограмата ЈД0 Изградба на улици, патишта и автопати во колоната на 

основниот буџет се зголемуваат следните расходни потставки: 

- 482130 Реконструкција на улици, патишта и автопати со износ од 4.617.082,00 денари 

-482230 Реконструкција на мостови со износ од 18.000,00 денари. 
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 Член 23 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈИ Изградба на системи за 

одведување и пречистување на отпадни води во потпрограмата ЈИ0 Изградба на 

системи за одведување и пречистување на отпадни води во колоната на основниот 

буџет се зголемува следната расходна потставка: 

482920- Изградба на други објекти со износ од 1.058.000,00 денари. 

 

Член 24 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈИ Изградба на системи за 

одведување и пречистување на отпадни води во потпрограмата ЈИ0 Изградба на 

системи за одведување и пречистување на отпадни води во колоната на основниот 

буџет се намалува следната расходна потставка: 

482930- Реконструкција на други објекти со износ од 528.000,00 денари. 

 

Член 25 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈК Јавна чистота (капитални 

расходи) во потпрограмата ЈК1 Јавна чистота (капитални расходи) во колоната на 

основниот буџет се намалува следната расходна потставка:  

-486190 Купување на други моторни возила со износ од 240.000,00 денари. 

 

Член 26 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈМ Паркови и зеленило (капитални 

расходи) во потпрограмата ЈМ0 Паркови и зеленило (капитални расходи) во колоната 

на основниот буџет се зголемува следната расходна потставка:  

-482920 Изградба на други објекти со износ од 2.565.000,00 денари.                                                            

Член 27 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЈН Урбана опрема (капитални 

расходи) во потпрограмата ЈН Урбана опрема (капитални расходи) во колоната на 

основниот буџет се зголемува следната расходна потставка:  

-480190 Купување на друга опрема со износ од 240.000,00 денари. 

 

 

 



 
ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ НА 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2024 ГОДИНА 
 

 

Член 28 

Во посебниот дел на буџетот во програмата К4 Културни манифестации и 

творештво во потпрограмата К40 Културни манифестации и творештво во колоната на 

основниот буџет се зголемува следната расходна потставка:  

-423410  Прехранбени продукти и пијалаци со износ од 20.000,00 денари 

-426990  Други оперативни расходи со износ од 20.000,00 денари. 

 

Член 29 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Л0 Спорт и рекреација во 

потпрограмата Л00 Спорт и рекреација во колоната на основниот буџет се зголемува  

следната расходна потставка:  

-424390  Одржување на други градби со износ од 160.000,00 денари. 

 

Член 30 

Во посебниот дел на буџетот во програмата ЛА Спорт и рекреација (капитални 

трошоци), потпрограма ЛА Спорт и рекреација (капитални трошоци), во колоната на 

основниот буџет се зголемува следната расходна потставка: 

 -480190 Купување на друга опрема со износ од 70.000,00 денари. 

 

Член 31 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование во 

потпрограмата Н20 Средно образование во колоната на основен буџет се воведуваат 

следните расходни потставки: 

    -421110  Електрична енергија со износ од 200.000,00 денари 

    -421240  Течни горива со износ од 100.000,00 денари. 

                                                    

Член 32 

Во посебниот дел на буџетот во програмата В1 Детски градинки во 

потпрограмата В10 Детски градинки во колоната на основниот буџет се воведуваат  

следните расходни потставки: 

-401130 Основни плати - други вработени со износ од 89.000,00 денари 

-401310 Персонален данок на доход од плата со износ од 7.000,00 денари 

-402110 Основни придонеси за ПИО со износ од 25.000,00 денари 



ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА  

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ  БРОД ЗА 2024 ГОДИНА 

 

 

-402210 Основни придонеси за здравство со износ од 10.000,00 денари 

-402220 Основен придонес за професионално заболување со износ од 1.000,00 денари 

-402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 2.000,00 денари. 

 

Член 33 

 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Њ0 Противпожарна заштита во 

потпрограма Њ00 Противпожарна заштита во колоната на основниот буџет се  

воведуваат следните расходни потставки: 

 -401130 Основни плати - други вработени со износ од 407.000,00 денари 

- 401210 Плати за прекувремена работа со износ од 7.000,00 денари 

-401220 Плата за време на празници со износ од 57.000,00 денари 

-401230 Плата за работа во ноќна смена со износ од 36.000,00 денари 

-401240 Плата за дежурства со износ од 14.000,00 денари 

-401290 Други додатоци на плата со износ од 19.000,00 денари 

-401310 Персонален данок на доход од плата со износ од 47.000,00 денари 

-402110 Основни придонеси за ПИО со износ од 153.000,00 денари 

-402120  Придонес за бенифициран стаж со износ од 39.000,00 денари 

-402210 Основни придонеси за здравство со износ од 61.000,00 денари 

-402220 Основен придонес за професионално заболување со износ од 5.000,00 денари 

-402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 10.000,00 

денари. 

 

Член 34 

  Во посебниот дел на буџетот во програмата К2 - Музичко и сценско уметничка 

дејност во потпрограмата К20 - Музичко и сценско уметничка дејност во колоната на 

буџет на дотации се воведуваат следните расходни потставки: 

-421440 Транспорт на луѓе со износ од 8.500,00 денари 

-423110 Канцелариски материјали со износ од 5.000,00 денари 

-423410 Прехранбени продукти и пијалаци со износ од 12.000,00 денари 

-423710 Средства за одржување на хигиена со износ од 5.000,00 денари 

-425250 Осигурување на недвижности и права со износ од 11.000,00 денари 

-425990  Други договорни услуги со износ од 6.700,00 денари 

-426210 Расходи за репрезентација со износ од 5.000,00 денари 

-426990 Други оперативни расходи со износ од 15.873,00 денари. 

 

                                                                  



 
ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА БУЏЕТОТ НА 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2024 ГОДИНА 
 

Член 35 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Н1 Основно образование во 

потпрограмата Н10 Основно образование во колоната на буџет на дотации се 

зголемуваат следните расходни потставки: 

-404110  Надомест за годишен одмор со износ од 50.000,00 денари 

-424110  Поправки и сервисирање на лесни возила со износ од 50.000,00 денари 

-424210  Одржување на згради со износ од 309.636,00 денари 

-464990  Други трансфери со износ од 50.000,00 денари. 

 

Член 36 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование во 

потпрограмата Н20 Средно образование во колоната на буџет на дотации се зголемува 

следната расходна потставка: 

-421240 Течни горива со износ од 22.431,00 денари. 

Член 37 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование во 

потпрограмата Н20 Средно образование во колоната на буџет на донации се зголемува   

расходна потставка: 

- 425990 Други договорни услуги со износ од 100.000,00 денари. 

Член 38 

Во посебниот дел на буџетот во програмата Н2 Средно образование во 

потпрограмата Н20 Средно образование во колоната на буџет на донации се  

намалуваат следните расходни потставки: 

- 420220  Патување во странство-патни расходи со износ од 60.000,00 денари 

- 420230  Патување во странство-сместување со износ од 40.000,00 денари. 

 

Член 39 

Во посебниот дел на буџетот во програмата В1 Детски градинки во 

потпрограмата В10 Детски градинки во колоната на буџет на дотација се зголемуваат 

следните расходни потставки: 

-401310 Персонален данок на доход од плата со износ од 38.433,00 денари 

-402110 Основни придонеси за ПИО со износ од 125.822,00 денари 

-402210 Основни придонеси за здравство со износ од 50.660,00 денари 
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-402220 Основен придонес за професионално заболување со износ од 3.943,00 денари 

-402310 Основни придонеси до Агенцијата за вработување со износ од 8.368,00 денари. 

 

Член 40 

Во посебниот дел на буџетот во програмата В1 Детски градинки во 

потпрограмата В10 Детски градинки во колоната на буџет на дотации се намалува 

следната расходна потставка: 

-401130  Основни плати - други вработени со износ од 138.427,00 денари 

-401320  Персонален данок на доход од надоместоци со износ од 2,686,00 денари 

-421240 Течни горива со износ од 82.048,00 денари. 

 

                                                                  Член 41 

Во посебниот дел на буџетот во програмата В1 Детски градинки во 

потпрограмата В10 Детски градинки во колоната на буџет на самофинансирачки 

активности се зголемуваат следните расходни потставки: 

-424390 Одржување на други градби со износ од 100.000,00 денари 

-424440 Поправка и одржување на друга опрема со износ од 40.000,00 денари 

-425970  Консултантски услуги со износ од 20.000,00 денари 

-425990  Други договорни услуги со износ од 60.000,00 денари 

-426310  Семинари и конференции со износ од 40.000,00 денари 

-426990  Други оперативни расходи со износ од 30.000,00 денари 

 

Член 42 

Во посебниот дел на буџетот во програмата В1 Детски градинки во 

потпрограмата В10 Детски градинки во колоната на буџет на самофинансирачки 

активности се намалуваат следните расходни потставки: 

-423410 Прехранбени продукти со износ од 250.000,00 денари. 

-424210 Одржување на згради со износ од  40.000.000,00 денари. 

 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 
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